PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     31.05.
        22
        872
от __________________20____ г.,  № _________

Об официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ          «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Решения Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов                    от 20.06.2011 № 09-0195 «Об официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1.Положение об официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района согласно приложению 1 к постановлению.
1.2.Порядок представления информации и размещения ее на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района согласно приложению 2 к постановлению.
1.3.Структуру официального сайта органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и ответственных за информационное содержание разделов согласно приложению 3 к постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в сети Интернет и опубликовать в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».

Глава муниципального района                                             Е.В. Вершинин